
ZARZĄDZENIE NR 2/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 
20 stycznia 2020 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: E23DE2A6-7377-447E-B909-170ACC96F639. Przyjęty Strona 1



HARMONOGRAM
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 20.01.2020 r.

Lp. Nr
uchwały

Tytuł uchwały -
w sprawie

Zadania wynikające
z uchwały

Sposób realizacji
uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 XI/79/20 zmian w budżecie gminy na
2019 rok

wprowadzenie zmian w planie
dochodów, wydatków
i przychodów Gminy na 2019 r.

realizacja dochodów
i wydatków w
poszczególnych
jednostkach Gminy
Nowinka

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy

2 XI/80/20 zmieniająca uchwałę Nr
X/78/19 Rady Gminy
Nowinka z dnia 19 grudnia
2019 r. w sprawie wzoru
deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez
właściciela nieruchomości

przyjęcie wzoru deklaracji przyjmowanie deklaracji
od właścicieli
nieruchomości z terenu
gminy

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Stanowisko ds.
gospodarki
odpadami

komunalnym

Wójt Gminy

3 IX/81/20 zmieniająca uchwałę Nr
X/77/19 Rady Gminy
Nowinka z dnia 19 grudnia
2019 r. w sprawie wyboru
metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia
wysokości tej opłaty

określenie miesięcznej stawki
opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

wdrażanie przyjętego
zadania do realizacji

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Stanowisko ds.
gospodarki
odpadami

komunalnym

Wójt Gminy

Załącznik do zarządzenia Nr 2/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 21 stycznia 2020 r.

Id: E23DE2A6-7377-447E-B909-170ACC96F639. Przyjęty Strona 1




